
 

 

UCHWAŁA Nr 280/XXVII/05 

RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH 

z dnia 16 września 2005 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu położonego w Łukowej 

pod wybudowaną wieżę telekomunikacyjną dla celów telefonii cyfrowej oraz 

przekazania w trwały zarząd dla Samorządowej Szkoły Podstawowej w Łukowej. 

Rada Miejska w Chęcinach działając na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 litera „a" ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 ze zm.), art. 13 

ust. l, art. 18, art. 43 ust. l, 2, art. 44 ust. l, art. 45 ust. l, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 261 póz. 2603 ze zm.) oraz art. 

81 ustawy z dnia 07 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 

256 póz. 2572 ze zm.) uchwala co następuje: 

§1 

Rada Miejska w Chęcinach wyraża zgodę na wydzierżawienie na okres 7 lat gruntu o 

powierzchni około 195 m
2
 z działki nr 189 położonej w Łukowej przez Gminę Chęciny, w 

imieniu, której oświadczenie woli powinien złożyć Dyrektor Samorządowej Szkoły 

Podstawowej w Łukowej na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Burmistrza. Na 

nieruchomości tej wybudowana jest przez Polkomtel S.A. wieża telekomunikacyjna dla celów 

telefonii cyfrowej. 

§2 

Rada Miejska w Chęcinach wyraża zgodę na przekazanie w trwały zarząd dla Samorządowej 

Szkoły Podstawowej w Łukowej na czas nieokreślony działkę nr 189 o powierzchni 0,8100 ha, 

na której usytuowany jest budynek szkoły. Nieruchomość stanowi własność Gminy Chęciny. 

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Chęcinach. 

 §4 

Traci moc uchwała Nr 8/XIX/02 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 05.02.2002 roku w 

sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu pod budowę wieży telekomunikacyjnej. 
 

§5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


